



Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS

Utoftvej 10, 7190 Billund

CVR-nr. 26 92 43 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Thorkild Fjordgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS
Utoftvej 10
7190 Billund

CVR-nr.: 26 92 43 16
Stiftet: 20. december 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thorkild Fjordgaard Jensen, Utoftvej 10, 7190 Billund

Revision Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.308.414 kr. mod 1.306.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.319 kr. mod 108.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.308.414	1.306.402
1 Personaleomkostninger	-1.227.266	-1.143.336
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.317	-47.609
Driftsresultat	34.831	115.457
Andre finansielle indtægter	32.809	56.862
Andre finansielle omkostninger	-9.452	-29.542
Resultat før skat	58.188	142.777
2 Skat af årets resultat	-13.869	-34.676
Årets resultat	44.319	108.101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	108.101
Disponeret fra overført resultat	-206.281	0
Disponeret i alt	44.319	108.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalindestående, Tandlægerne Fjordgaard i Ansager I/S	<u>0</u>	<u>607.718</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>607.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>607.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	419	0
Andre tilgodehavender	600.296	212.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>12.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>600.715</u>	<u>224.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.715</u>	<u>224.311</u>
Aktiver i alt	<u>600.715</u>	<u>832.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.728	219.009
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>188.328</u>	<u>344.009</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.293	17.005
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.293</u>	<u>17.005</u>
Gældsforpligtelser		
Kapitalindestående, Tandlægerne Fjordgaard i Ansager I/S	370.071	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.071	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	25.550
Anden gæld	19.523	437.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.023	471.015
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.094</u>	<u>471.015</u>
Passiver i alt	<u>600.715</u>	<u>832.029</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.106.981	1.026.737	
Pensioner	97.577	91.307	
Andre omkostninger til social sikring	22.708	25.292	
	1.227.266	1.143.336	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.581	35.550	
Regulering af udskudt skat	-1.712	-874	
	13.869	34.676	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	12.311	0
		31/12 2015	31/12 2014
4. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		219.009	110.908
Årets overførte overskud eller underskud		-206.281	108.101
		12.728	219.009
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udloddet udbytte		-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret		250.600	0
		50.600	0

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. kr. 450.000 med pant i Præstegårdsvej 11, matr. nr. Ansager 1ci.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit A/S er der tinglyst pantebrev nom. 738.000.

Ovenstående pantebreve til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst i ejendommen Præstegårdsvej 11, matr. nr. Ansager 1 ci.

Selskabets andel af ejendommens bogførte værdi udgør pr. 31. december 2015 kr. 290.125.